Zapytania do SIWZ z dnia 17.06.2020r.
Pytania nr 1:
- jakich rur wodociągowych Dn225 należy użyć - nie istnieją rury "PE
SDR11 PN10", sa tylko w typoszeregu "SDR11 PN16". Pytanie, czy należy użyć rur PN10 czy PN16
Odpowiedź :
Z rur PE SDR11 PN 16 
Pytanie nr 2:
- Czy rury mają być z materiału PE-RC przeznaczonego do przewiertów, czy wykonujemy prace standardową rurą PE o określonym SDR?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
W miejscach gdzie przedmiotowy wodociąg będzie wykonywany metodą wykopową to mogą być rur bez dodatkowej powłoki ochronnej, a w miejscach gdzie wodociąg będzie wykonywany metodą bez wykopową np. przewiertem horyzontalnym rury PE-RC.

